T
fﬁ!‘-‘r_: :
= A
-y
—EK

Ministero dell Istruzione, dell’ Universita ¢ della Ricerca
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALFE
CONSERVATORIO DI MUSICA
“GESUALDO DA VENOSAY
YWia Tammane, 1 - 85100 POTENZA

Prot. n. 4} 26}
del /0¥ 1079

Atti
Sito Web (dmministrazione Trasparente)
Ditte partecipanti

Oggetto: Proposta di aggiudicazione della Procedura negoziata sotto soglia, ex art. 36, comma 2, del D.1gs.
502016, relativa alla stipula di un contratto triennale per 'assistenza ¢ la manutenzione dei pianoforti di
proprieta del Conservatorio di Musica di Potenza - CLG. n. Z98289E0AB

IL DIRETTORE

In qualita di Responsabile Unico del Procedimento (R.1LP.),

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 15 del 07 marzo 2019:

Vista la procedura negoziata softo soglia, pubblicata sul sito web del Conservatorio nella sezione
"Amministrazione irasparente - Bandi di Gara ¢ Contratti” con prot. n. 3274 del 31/05/2019;

Visto il D. Las. n. 3072016 (codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture);

Visto il Regolamento di amministrazione, finanza ¢ contabilitd dell’Istituto, deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nella seduta del 26/07/2003 ed approvato dal MUR-AFAM con Decreto Dirigenziale n.354
del 25 luglio 2006 ed in particolare Mart. 51;

Fisto il Preventivo Finanziario Gestionale, esercizio finanziario 2019, approvate dal Consiglio di
amministrazione con delibera n. 2 del 09/01/2019;

Visto il verbale di apertura delle offerte e relativo prospetto comparativo. redatto dalla commissionc
apposilamente nominata € acquisito agli atti con prot. n. 4490 del 12/07/2019 nel guale la stessa rilevava che
l'offerta economica (allegaro #) presentata dalla ditta Pignorti Ferdinando risultava priva della firma del
rappresentante legale della stessa;

Considerato, pertanto, che la stessa non pud essere ritenuta valida;

DECRETA
- l'esclusione della ditta Pignotti Ferdinando dalla procedura in oggetto;

- la propoesta di aggiudicazione per l'atfidamento del servizio di assistenza € manutenzione dei pianoforti di
proprieta del Conservatorio di Musica di Potenza alla ditta Mancusi Pianoforti di Francesco Mancusi con
sede legale in Via Mantova, 79 - 85100 Potenza - P.Iva 01944340767,

L'aggiudicazione della procedura diverra efficace (ovvero definitiva) dopo la verifica del possesso dei
requisiti di Legge in capo all'operatore economico aggiudicatario e con delibera del Consiglio di
Amministrazione.
Successivamente. avverra la stipula del contratto.
[l presente atto viene pubblicato sul sito web istituzionale del Conservatorio all'indirizzo
I:.Erp:ffwww.c‘unservamriﬂpm‘enzmirf'mrrre.':Lfaﬂ'mzpimenm-urf;z'ﬂz;ﬁiffﬂigﬂﬂ.

L e B N

»\l[ R.
M Fl

N

L.P.
Ce




